PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	27.07.2018
	№
	213

	г. Котельнич

	О создании рабочей группы по изучению целесообразности работы в рамках концессии на территории Котельничского муниципального района

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 13, пунктом 12 части 4 статьи 25 Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, статьей 15 Регламента Котельничской районной Думы, на основании решения постоянной депутатской комиссии по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охраны окружающей среды, транспорта и связи от 25.07.2018, рассмотрев информацию администрации Котельничского района о готовности систем жизнеобеспечения к работе в отопительный сезон 2018-2019 гг., районная Дума РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по изучению целесообразности работы в рамках концессии на территории Котельничского муниципального района (далее – рабочая группа) с целью определения эффективности решения вопросов местного значения по организации теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения в границах района.
2. Утвердить состав рабочей группы в количестве 5 человек.

3. Утвердить персональный состав рабочей группы согласно приложению.
4. Начать работу рабочей группы не позднее 05 августа 2018 года.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охраны окружающей среды, транспорта и связи Ю.И. Пантюхина.
	Председатель

районной Думы    В.А. Банников

	Приложение № 1

к решению Котельничской районной Думы Кировской области

от 27.07.2018  №  213

Состав рабочей группы

по изучению целесообразности работы в рамках концессии на территории Котельничского муниципального района
	КОРОТАЕВА

Светлана Николаевна
	-
	заместитель главы администрации района, начальник финансового управления

	ЛОМАКИНА
Марина Аркадьевна
	-
	заведующий отделом по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации района

	НИКОНОВ

Сергей Викторович

	-
	старший инспектор-делопроизводитель отдела ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации района, председатель рабочей группы

	ПАНТЮХИН

Юрий Иванович
	-
	депутат Котельничской районной Думы пятого созыва

	СИБИРЯКОВ

Александр Евгеньевич
	-
	депутат Котельничской районной Думы пятого созыва

____________________